

# 広島市北部地区学校給食センター(仮称)等新築工事・管理運営事業落札者決定基準 新旧対照表

区 分	新	旧
第3-表2 -1-③	<div style="border: 1px solid black; padding: 5px; margin-bottom: 5px; text-align: center;">                         評価項目及び基準                     </div> 設計・建設スケジュール遵守のための方策や工夫等について具体的な提案がなされているか。	<div style="border: 1px solid black; padding: 5px; margin-bottom: 5px; text-align: center;">                         評価項目及び基準                     </div> 設計・建設スケジュール遵守のための方策、 <u>工事短縮の工夫等</u> について具体的な提案がなされているか。